



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSSELSKABET JMG APS**  
**STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. april 2019

---

Thomas J. Havemann

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet JMG ApS Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 76 01 02 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Johan Havemann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Prinsensgade 11 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med opførelse af boligprojekt, køb og salg af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 460 tkr. og er som forventet, da selskabets ejendomsprojekt fortsat er under udvikling.

Selskabet har som planlagt erhvervet grundstykke og udvikling og projektering af boligbyggeri er påbegyndt. Projektet følger den overordnede tidsplan. Boligerne skal opføres med henblik på videresalg. Den erhvervsmæssige aktivitet forventes således at medføre positive resultater i de kommende år, og selskabets egenkapital forventes derigennem reetableret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises der hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-236.000</b>	<b>-154.187</b>
Andre finansielle omkostninger.....	1	-351.633	-247.388
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-587.633</b>	<b>-401.575</b>
Skat af årets resultat.....	2	128.119	88.347
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-459.514</b>	<b>-313.228</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-459.514	-313.228
<b>I ALT</b> .....		<b>-459.514</b>	<b>-313.228</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Projektejendomme under opførelse.....		34.878.164	33.892.302
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>34.878.164</b>	<b>33.892.302</b>
Andre tilgodehavender.....		25.890	377.725
Tilgodehavende selskabsskat.....		134.336	90.062
Periodeafgrænsningsposter.....		22.983	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>183.209</b>	<b>467.787</b>
Likvide beholdninger.....		77.154	6.743
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>35.138.527</b>	<b>34.366.832</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>35.138.527</b>	<b>34.366.832</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-793.845	-334.331
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>-743.845</b>	<b>-284.331</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		5.056	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.056</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		107.356	793.302
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		35.769.960	33.857.861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>35.877.316</b>	<b>34.651.163</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>35.877.316</b>	<b>34.651.163</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>35.138.527</b>	<b>34.366.832</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>
Tilknyttede virksomheder.....	351.000	246.931	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	633	457	
	<b>351.633</b>	<b>247.388</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-134.336	-90.062	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.161	0	
Regulering af udskudt skat.....	5.056	1.715	
	<b>-128.119</b>	<b>-88.347</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-334.331	-284.331
Forslag til årets resultatdisponering.....		-459.514	-459.514
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-793.845</b>	<b>-743.845</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Havemanns ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Der er tinglyst ejerpantebrev nom. 30.000 tkr. på selskabets projektejendomme under opførelse til en bogført værdi på 34.878 tkr. til sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med Jyske Bank pr. 31. december 2018, i alt 76.652 tkr.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>6</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
